[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2003 года N 1260 и от 26 декабря 2003 года N 1327
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2004 года N 870

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменение и дополнения:

      1) в
 постановлении
 Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2003 года N 1260 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2004 год":

      в приложении 2 к указанному постановлению:

      в функциональной группе 02 "Оборона":

      по администратору 678 "Республиканская гвардия Республики Казахстан":

      в программе 002 "Строительство объектов Республиканской гвардии":

      в строке "Строительство комплексного здания Республиканской Гвардии в городе Астане (II очередь)" цифры "176500" заменить цифрами "155020";

      дополнить строкой следующего содержания:

      "Строительство цельнометаллических боксов

      для боевой техники на 10 единиц                              21480";

      2) в
 постановлении
 Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2003 года N 1327 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2004 год":

      в
 приложении 413
 к указанному постановлению:

      в графе 5 таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":

      в строке, порядковый номер 4:

      после абзаца "Приобретение запасных частей, узлов и агрегатов для автомобильной техники." дополнить абзацем следующего содержания:

      "Приобретение специального снаряжения военного назначения - 25 комплектов.";

      после абзаца "- вооружение, холодное оружие, запасные части и принадлежности к вооружению - 3726 штук;" дополнить абзацем следующего содержания:

      "- биокомпьютерный комплекс - 1 комплект;";

      в приложении 414 к указанному постановлению:

      графу 5 таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы" дополнить пунктом 3 следующего содержания:

      "3. строительство цельнометаллических боксов для боевой техники на - 10 единиц.";

      пункт 7 дополнить словами "и цельнометаллических боксов для боевой техники.".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14